
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОТОКОЛ 

засідання виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

 

22 серпня 2024 р.                                  Дунаївці                                             № 17 

 

Головуючий на засіданні:                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

Секретар засідання:                                                                         Катерина СІРА 

 

Присутні члени виконавчого комітету: Антал В.І., Бабійчук Д.І., Біла С.М., 

Боднар І.М., Галатин Г.М., Гоголь Г.Б., Городецький В.В., Гребенюк Н.М., 

Кравченко Т.О., Лукова Л.О., Лясота Т.А., Мельник О.П., Мосьонд Н.В., 

Огороднік В.Ю., Олійник Н.В., Підлапушна Т.М., Поліщук Ф.П., Середа В.М., 

Солярик Н.О., Ткачук Т.В., Чекман В.К., Чернявська Е.В., Юрейко О.О. 
 

Відсутні члени виконавчого комітету: Видилюк В.Д., Григор’єв О.В., 

Дзензюр С.А., Кушлак А.А., Козярук О.В., Кметюк І.Л., Марищак В.В., 

Мельник В.В., Полянська Н.П., Сливко Г.М.. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про стан підготовки закладів освіти до роботи у новому 2024 – 2025 

навчальному році. 

2. Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Центр 

професійного розвитку педагогічних працівників» за 2023 рік. 

3. Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Центр 

позашкільної освіти» за 2023 рік. 

4. Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Інклюзивно-ресурсний центр» за 2023 рік. 

5. Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» за І півріччя 

2024 року. 

6. Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Міськводоканал» за І півріччя 2024 року. 

7. Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Лісовик» за І півріччя 2024 року. 

8. Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Інвентарбюро» за І півріччя 2024 року. 

9. Про утворення постійно діючої комісії із встановлення факту здійснення 

особою постійного догляду. 

10. Про приватизацію об’єкта комунальної власності – нежитлової будівлі 

котельні, за адресою вул.Анатолія Романчука, 4-Г, с.Залісці. 



11. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна на 

користь малолітнього Миколи Смолінського. 

12. Про надання дозволу  на вчинення правочину щодо нерухомого майна на 

користь малолітньої Дарії Попревич. 

13. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна на 

користь малолітнього Нестора Галачинського. 

14. Про продовження терміну перебування дитини, позбавленої батьківського 

піклування Ткачука Богдана Олексійовича, 18.01.2012 р.н., в Голенищівській 

спеціальній школі Хмельницької обласної ради на повному державному 

утриманні. 

15. Про продовження терміну перебування дітей, позбавлених батьківського 

піклування Харченко Світлани, 15.10.2012 р.н., Харченка Максима, 22.04.2014 

р.н. та Харченка Дмитра, 03.04.2016 р.н., в Плужненському ліцеї 

Хмельницької обласної ради на повному державному утриманні. 

16. Про надання Куцак Ангеліні Сергіївні, 11.07.2012 р.н., статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, збройної агресії 

російської федерації.  

17. Про надання Чеховській Ніці Сергіївні, 21.08.2015 р.н., статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, збройної агресії 

російської федерації. 

18. Про надання Чеховському Андрію Сергійовичу, 30.09.2007 р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації. 

19. Про надання Чеховській Сніжані Сергіївні, 06.10.2010 р.н., статусу дитини, 

яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, збройної 

агресії російської федерації. 

20. Про надання Чеховському Максиму Сергійовичу, 06.05.2012 р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації. 

21. Про надання Чеховській Анні Сергіївні, 14.04.2009  р.н., статусу дитини, 

яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, збройної 

агресії російської федерації. 

22. Про взяття на квартирний облік та соціальний квартирний облік дитини, 

позбавленої батьківського піклування. 

23. Про видалення зелених насаджень. 

24. Про переведення садового будинку в житловий будинок. 

25. Про виділення допомоги на поховання. 

26. Різне. 

 

 

Хто за порядок денний, за основу та в цілому без змін? Прошу голосувати. 

Голосували: 

            «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

Заяць В.В.: «Переходимо до розгляду питань порядку денного». 
 

 



1. Про стан підготовки закладів освіти до роботи у новому 2024 – 2025 

навчальному році. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Ісакова І.А. 

Заяць В.В.: Які труднощі були у вас при підготовці закладів до нового 

навчального року? 

Ісакова І.А. : Військовий стан в країні суттєво впливає на підготовку та сам 

навчальний процес, однак прикладено максимум зусиль до належної 

підготовки закладів до нового навчального року. 

Заяць В.В. - директору Миньковецького ліцею: Володимир Петрович - 

Багато зауважень було по підготовці закладу до нового навчального року. 

Яка ситуація зараз, чи усунуті недоліки?  

Чумак В.П. :Зауваження на сьогоднішній день виконанні на 90 %. До 01.09 

запевняю про 100 % усунення усіх зауважень. 

Чекман В.К. : Яка ситуація з облаштуванням бруківкою прилеглої території 

дитячого садочка с.Рахнівка що робиться для того щоб виконати роботи по 

встановленню бруківки у Велижванчицькому ліцеї? 

Ісакова І.А.: На контролі знаходяться дані питання. 

Заяць В.В. - директору Залісцівської гімназії: Володимир Іванович - У 

вашому закладі на завершенні роботи по заміні системи опалення? Чи 

будуть виконані роботи до 02 вересня? 

Воловцов В.І.: Систему опалення зроблено, запускаємо воду – апробуємо. 

До початку навчального року всі необхідні роботи будуть завершені. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про стан підготовки закладів освіти до роботи 

у новому 2024 – 2025 навчальному році» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

2. Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Центр професійного розвитку педагогічних працівників» за 2023 рік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Давиденко Г.Л. 

Заяць В.В.: Які основні пріоритети Центру? 

Давиденко Г.Л.: Передусім це підготовка вчителя, запровадження 

інноваційного підходу до учня та звичайно обмін досвідом серед 

педпрацівників. 

Антал В.І.: Яку роботу проводить центр професійного розвитку 

педагогічних працівників в рамках співпраці громад? 

Давиденко Г.Л.: На даний час договір про співпрацю укладено лише із 

Солобковецькою громадою, надаємо послуги згідно договору. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради «Центр професійного розвитку педагогічних 

працівників» за 2023 рік» прийняти як рішення виконавчого комітету міської 

ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 



 

3. Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Центр позашкільної освіти» за 2023 рік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Чекман М.В. 

Юрейко О.О.: Як ви плануєте розширювати можливість сільській дітворі 

долучатись до  участі у гуртках вашого Центру у новому навчальному році? 

Чекман М.В. : Напрацьована мережа у сільській місцевості гурткової 

роботи, наразі працюємо над її збереженні. 
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради «Центр позашкільної освіти» за 2023 рік» прийняти 

як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

4. Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Інклюзивно-ресурсний центр» за 2023 рік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Пихальський І.М. 

Чекман В.К.: Є проблема сьогодні з визначенням форми для здобуття освіти 

для дітей з особливими освітніми потребами. У минулому навчальному році 

було 52 дітей, що навчалися на індивідуальній формі. Що робиться вашою 

установою для того аби зменшити цю кількість? 
Пихальський І.М. : На сьогоднішній день по поданих документах 

спостерігається зменшення на 15 дітей, які навчались по індивідуальній формі 

навчання. 

Заяць В.В.: Керівники навчальних закладів – зверніть увагу на форми такого 

навчання. Якщо дитина має можливість навчатись серед однолітків, вона 

повинна отримувати якісні знання. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради «Інклюзивно-ресурсний центр» за 2023 рік» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

5. Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» за І півріччя 

2024 року. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Ференчук В.В. 

Антал В.І.: Наскільки реалістичні фінансові показники фінансового плану, чи 

потрібно його коригувати? У яких селах є проблеми із вивозом ТПВ? Яка 

заборгованість за надані послуги? 

Ференчук В.В.ˆ Мабуть до кінця року прийдеться скоригувати, бо виникають 

у ході роботи ряд потреб, що впливає на фінансовий стан підприємства. Вивіз 

не здійснюється із Сиворіг, Гути Яцьковецької тощо через відсутність 

договорів на вивіз. Заборгованість за вивіз сміття складає близько 500 тис.грн. 



Антал В.І.: Чи є на підприємстві уповноважена особа на складання 

адмінпротоколів? 

Ференчук В.В.: Ні, визначу – подам пропозиції. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд звіту про виконання фінансового 

плану комунального підприємства міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» 

за І півріччя 2024 року» прийняти як рішення виконавчого комітету міської 

ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

6. Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Міськводоканал» за І півріччя 2024 року. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вовнянко В.Й. 

Антал В.І.: Чи проведено бронювання Ваших працівників. Чи напрацьовано 

заходи по енергозбереженні та проведена робота по зменшенні боргів? 

Вовнянко В.Й.: Бронювання не затверджено через певні причини, тому ми по-

новому готуємо пакет документів на бронювання працівників. Судово-

претензійна робота налагоджена. 

Заяць В.В.: Який борг по підприємстві? 

Вовнянко В.Й.: 1477 тис.грн. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд звіту про виконання фінансового 

плану комунального підприємства міської ради «Міськводоканал» за І 

півріччя 2024 року» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

7. Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Лісовик» за І півріччя 2024 року. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Ясінський П.А. 

Антал В.І.: Чи готова техніка до роботи? 

Ясінський П.А.: Ще потребує додаткового ремонту трактор. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд звіту про виконання фінансового 

плану комунального підприємства міської ради «Лісовик» за І півріччя 2024 

року» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25 «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

8. Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Інвентарбюро» за І півріччя 2024 року. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Пантілімонов Я.А. 

Антал В.І.: Які далі Ваші дії по оцифруванні дворів по селах, що воно дає в 

подальшому? 

Пантілімонов Я.А.: Напрацьовуємо реєстр будівель та спорту, що був не 

облікований. 



ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд звіту про виконання фінансового 

плану комунального підприємства міської ради «Інвентарбюро» за І півріччя 

2024 року» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

9. Про утворення постійно діючої комісії із встановлення факту 

здійснення особою постійного догляду. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Тарчинська І.П. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про утворення постійно діючої комісії із 

встановлення факту здійснення особою постійного догляду» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

10. Про приватизацію об’єкта комунальної власності – нежитлової будівлі 

котельні, за адресою вул.Анатолія Романчука, 4-Г, с.Залісці. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Тарчинська І.П. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про приватизацію об’єкта комунальної 

власності – нежитлової будівлі котельні, за адресою вул.Анатолія Романчука, 

4-Г, с.Залісці» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

11. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

на користь малолітнього Миколи Смолінського. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на вчинення правочину 

щодо нерухомого майна на користь малолітньої особи Олійника Юрія» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 1, «Не голосували» - 0. 
 

12. Про надання дозволу  на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

на користь малолітньої Дарії Попревич. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу  на вчинення правочину 

щодо нерухомого майна на користь малолітньої Дарії Попревич» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 



13. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

на користь малолітнього Нестора Галачинського. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на вчинення правочину 

щодо нерухомого майна на користь малолітнього Нестора Галачинського» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

14. Про продовження терміну перебування дитини, позбавленої 

батьківського піклування Ткачука Богдана Олексійовича, 18.01.2012 р.н., 

в Голенищівській спеціальній школі Хмельницької обласної ради на 

повному державному утриманні. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про продовження терміну перебування 

дитини, позбавленої батьківського піклування Ткачука Богдана Олексійовича, 

18.01.2012 р.н., в Голенищівській спеціальній школі Хмельницької обласної 

ради на повному державному утриманні» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

15. Про продовження терміну перебування дітей, позбавлених 

батьківського піклування Харченко Світлани, 15.10.2012 р.н., Харченка 

Максима, 22.04.2014 р.н. та Харченка Дмитра, 03.04.2016 р.н., в 

Плужненському ліцеї Хмельницької обласної ради на повному 

державному утриманні. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про продовження терміну перебування дітей, 

позбавлених батьківського піклування Харченко Світлани, 15.10.2012 р.н., 
Харченка Максима, 22.04.2014 р.н. та Харченка Дмитра, 03.04.2016 р.н., в 

Плужненському ліцеї Хмельницької обласної ради на повному державному 

утриманні» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

16. Про надання Куцак Ангеліні Сергіївні, 11.07.2012 р.н., статусу дитини, 

яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, збройної 

агресії російської федерації. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання Куцак Ангеліні Сергіївні, 

11.07.2012 р.н., статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 



збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

17. Про надання Чеховській Ніці Сергіївні, 21.08.2015 р.н., статусу дитини, 

яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, збройної 

агресії російської федерації. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання Чеховській Ніці Сергіївні, 

21.08.2015 р.н., статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

18. Про надання Чеховському Андрію Сергійовичу, 30.09.2007 р.н., 

статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, збройної агресії російської федерації. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання Чеховському Андрію 

Сергійовичу, 30.09.2007 р.н., статусу дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

19. Про надання Чеховській Сніжані Сергіївні, 06.10.2010 р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання Чеховській Сніжані Сергіївні, 

06.10.2010 р.н., статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

20. Про надання Чеховському Максиму Сергійовичу, 06.05.2012 р.н., 

статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, збройної агресії російської федерації. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання Чеховському Максиму 

Сергійовичу, 06.05.2012 р.н., статусу дитини, яка постраждала внаслідок 



воєнних дій та збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

21. Про надання Чеховській Анні Сергіївні, 14.04.2009  р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання Чеховській Анні Сергіївні, 

14.04.2009  р.н., статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

22. Про взяття на квартирний облік та соціальний квартирний облік 

дитини, позбавленої батьківського піклування. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на квартирний облік та соціальний 

квартирний облік дитини, позбавленої батьківського піклування» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

23. Про видалення зелених насаджень. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про видалення зелених насаджень» прийняти 

як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

24. Про переведення садового будинку в житловий будинок. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про переведення садового будинку в 

житловий будинок» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

25. Про виділення допомоги на поховання. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 



ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про виділення допомоги на поховання» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

26. Різне: 

- Надання гуманітарної допомоги військовим та ВПО протягом серпня місяця; 

- участь у Дні громади та Незалежності України; 

- робота старост із населенням щодо недопущення складання адмнпротоколів. 
 

ПЕРЕЛІК 

рішень, які прийняті на засіданні виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради та присвоєння їм номерів 

1.  Про стан підготовки закладів освіти до роботи у новому 2024 – 

2025 навчальному році 

№246 

2.  Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Центр професійного розвитку педагогічних працівників» за 2023 

рік 

№247 

3.  Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Центр позашкільної освіти» за 2023 рік 

№248 

4.  Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Інклюзивно-ресурсний центр» за 2023 рік 

№249 

5.  Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» за І 

півріччя 2024 року 

№250 

6.  Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Міськводоканал» за І півріччя 

2024 року 

№251 

7.  Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Лісовик» за І півріччя 2024 року 

№252 

8.  Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства міської ради «Інвентарбюро» за І півріччя 2024 року 

№253 

9.  Про утворення постійно діючої комісії із встановлення факту 

здійснення особою постійного догляду 

№254 

10.  Про приватизацію об’єкта комунальної власності – нежитлової 

будівлі котельні, за адресою вул.Анатолія Романчука, 4-Г, с.Залісці 

№255 

11.  Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого 

майна на користь малолітнього Миколи Смолінського 

№256 

12.  Про надання дозволу  на вчинення правочину щодо нерухомого 

майна на користь малолітньої Дарії Попревич 

№257 

13.  Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого 

майна на користь малолітнього Нестора Галачинського 

№258 

14.  Про продовження терміну перебування дитини, позбавленої 

батьківського піклування Ткачука Богдана Олексійовича, 

18.01.2012 р.н., в Голенищівській спеціальній школі Хмельницької 

обласної ради на повному державному утриманні 

№259 



15.  Про продовження терміну перебування дітей, позбавлених 

батьківського піклування Харченко Світлани, 15.10.2012 р.н., 

Харченка Максима, 22.04.2014 р.н. та Харченка Дмитра, 03.04.2016 

р.н., в Плужненському ліцеї Хмельницької обласної ради на 

повному державному утриманні 

№260 

16.  Про надання Куцак Ангеліні Сергіївні, 11.07.2012 р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, збройної агресії російської федерації 

№ 261 

17.  Про надання Чеховській Ніці Сергіївні, 21.08.2015 р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, збройної агресії російської федерації 

№ 262 

18.  Про надання Чеховському Андрію Сергійовичу, 30.09.2007 р.н., 

статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації 

№ 263 

19.  Про надання Чеховській Сніжані Сергіївні, 06.10.2010 р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, збройної агресії російської федерації 

№ 264 

20.  Про надання Чеховському Максиму Сергійовичу, 06.05.2012 р.н., 

статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації 

№ 265 

21.  Про надання Чеховській Анні Сергіївні, 14.04.2009  р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, збройної агресії російської федерації 

№ 266 

22.  Про взяття на квартирний облік та соціальний квартирний облік 

дитини, позбавленої батьківського піклування 

№ 267 

23.  Про видалення зелених насаджень № 268 

24.  Про переведення садового будинку в житловий будинок № 269 

25.  Про виділення допомоги на поховання № 270 

26.  Різне  

 

 

Головуючий на засіданні 
 

Міський голова                       Веліна ЗАЯЦЬ 
 

Секретар засідання 
 

керуючий справами (секретар)   

виконавчого комітету                                                                      Катерина СІРА 


